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Projeki KSP: ,,Dostosowanie zasobdw sprzetowych stuzgcych poprawie bezpieczefistwa ruchu drogowego
do dynamicznego rozwoju sieci TEN-T"

Warszawa, 27.11.2019r.

Wydzial Zamowien Publicznych
Komendy Stotecznej Policji

Dotyczy: postepowania na ,,Dostawe samochoddw pomocy drogowej” WZP-5322/19/265/T;

Wydziat Zamowien Publicznych KSP, dziatajac w imieniu Zamawiajgcego zgodnie z art.
38 ust. 1ai 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamdwien publicznych (tj. Dz. U.z 2019 r., poz.
1843), informuje o tresci zadanego przez Wykonawce pytania i udzielonej przez Zamawiajgcego
odpowiedzi:

Pytanie nr 1:

W piSmie z dnia 13.11.2019r. sygnatura WZP-6641/5322/19 Zamawiajgcy w odpowiedzi na pytanie
nr 2 dopuscit Swiadectwo zgodnosci WE dla pojazdu skompletowanego jako réwnowazny
dokument dla Dopuszczenia Jednostkowego pojazdu. Jednakze w zmienionej tresci zatgcznikdw
lai b w punkcie V. é. dotyczgcym dokumentédw wymaganych podczas dostawy pojazdu, punkt
ten zostat zmieniony na ,Swiadectwo zgodnosci WE dla pojazdu skompletowanego”, a nie
rozszerzony o w/w sentencje jako dokument réwnowazny. Jednocze$nie w dokumencie SIWZ
w punkcie XVII ,,Ogdlne warunki umowy" § 4 punkt 8 f, Zamawiajgcy nie dokonat zmiany zapisu.
Prosimy o ujednolicenie dokumentacji przetargowej w/w punktach o jednakowy zapis:
»Swiadectwo zgodnosci WE dla pojazdu skompletowanego wydane przez odpowiedni organ
lub dopuszczenie jednostkowe pojazdu wydane przez odpowiedni organ”.

Odpowiedz nr 1

Zamawiajqgcy informuje, ze podirzymuje odpowiedzi na pytania oraz zmiane SIWZ zgodnie z
pismem z dnia 13.11.2019r. sygnatura WZP 6641/5322/19 w ktérym stwierdzono, ze Zamawiajgcy w
zadaniach 1a i 1b wymaga ztozenia do wydawanego pojazdu m.in. $wiadectwa zgodnosci WE
dla pojazdu skompletowanego.

W zwiqzku z udzielonq odpowiedziq na pytania zgodnie z pismem z dnia 13.11.2019r. sygnatura
WIZP 6641/5322/19 zmianie ulegajq zapisy SIWZ:

1. XVII,,0gdine warunki umowy" § 4 punkt 8 f uzyskuje postac:
f) Swiadectwo zgodnosci WE dla pojazdu skompletowanego wydane przez odpowiedni organ.

Odpowiedzi na pytania oraz zmiane tresci SIWZ nalezy traktowadé wigzgco.
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